
КЪАБЭРДЕЙ - БЛЛЪКЪАР РЕСПУБЛИКАМ 
П1ДДЖЭМ МУНИЦИПАЛЬНА КУЕЙМ ИЛЬБАЖЬА 

ПГАДЖАМ КЪУАЖАМ ДАТ КУРЫТ ПЦАНЫГЪА 
ЩРЛГЪАГЬУАТ 

МУНИЦИПАЛЬНА K1A3OHA 1УАХУ1Ц1АП1А 
« КУРЫТ 1Ц1АНЫГБА ЩРЛГЪАГЬУАТ АДЖЛП1А»

КЪЛБЛРТЫ - МЛЛКЪЛР РЕСПУБЛИКАМИ 
ЧЕГЕМ МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ«ТЕБЕН 
ЧЕГЕМ АЛИИ БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН 

ОРТА ШКОЛУ» ДЕГЕН МУНИЦИПАЛ 
БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНПЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»С.П.НИЖНИЙ ЧЕГЕМ 

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361406 КБР, Чегемский район, с.и.Нижний Чегем, ул.Кулиева.84 тел.8(866)-30-79-0-51 
ОКПО 34628744 ОГРН 1020700687754 ИНН/КПП 0708004387/070801001

ПРИКАЗ
05.09.2022г. №59/4
Об утверждении графика оценочных процедур на 2022/23 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора №
01169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 2022/23 учебного года (приложение).
2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его реализацию.
3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 

сайте МКОУ СОШ с.п.Нижний Чегем — зам. директора по УВР Бечелову А.А. в срок до 
10.09.2022 разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 2022/23 
учебный год на официальном сайте школы — в подразделе «Документы» раздела 
«Сведения об образовательной организации».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ» с.и. Нижний Чегем А.М. Сарбашев


